АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023 № 7                                                                          с. Николаевка

Об изменении вида разрешенного ис-

пользования земельного участка с ка-

дастровый номером  22:34:010406:70

  В связи с поступившим заявление об изменении вида разрешённого исполь-

зования   земельного участка с кадастровым номером 22:34:010406:70 , в соответ-

ствии с Правилами землепользования и застройки утвержденными решением Пет-

ропавловского районного Совета народных депутатов от 21.12.2018 № 40 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципаль-

ного образования Николаевского сельсовет Петропавловского района Алтайского

края», Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид  разрешённого использования земельного  участка с кадаст-

ровым номером 22:34:010406:70, расположенного по адресу: Алтайский край, Пет-

ропавловский район, пос. Красные Орлы, ул. Коммунаров, 9 с «Под застройку (мо-

лочно-товарной фермы)» на «Животноводство» (код 1.7).

2. Обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном

сайте Администрации Петропавловского района на странице «Николаевский сель-

совет».

Глава сельсовета                                                                                         А.А. Толстых